§. 3. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebatur, dictus Procurator generalis decretum praesertim, *Confirmatis  
Apof.* *Conven*

## URBANUS OCTAVUS.

**C**onventumque predicatorum ad effectum supradictum designationem hujusmodi ab eodem Marcio Cardinale ejusdem decreti vigore factam Apostolicae nostre confirmationis robore communiri summo per desideret. Nos eundem Procuratorem Generalem spiritualibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & penitis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latere, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum presentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, supplicationibus illius nomine Nobis super hoc humiliter correctis inclinati, Decretum praeditum, & illius vigore factam Conventionem hujusmodi designationem praesertim Apostolicae auctoritate tenore presentium approbamus, & confirmamus, ac universos & singulos, tam juris, quam facti defectus, si qui desuper intervenerint, supplemus.

§. 4. Decernentes illa , necnon præsentes literas ; §. 2. Ne de cætero dicti Ordinis Fratres in partibus  
valida , firma , & efficacia existere , & fore , ac ab Indiarum existentes extra Conventuum , Domorum , &  
omnibus , ad quos spectat , & pro tempore spectabit , aliorum dicti Ordinis locorum regulatum claustra  
inviolabiliter observari : siveque per quocumque Iudices absque hujus Sanctæ Sedis , & Superiorum ejusdem  
Ordinarios , & delegatos , etiam caularum Palatii Ordinis licentia vivant , seu maneat , sub censuris  
Apostolici Auditores judicari , & diffiniri debere , ac Ecclesiasticis , ac privationis vocis activæ , & passivæ  
irritum , & inane , si secus super his à quoquam quavis penis per eisdem fratres extra claustra hujusmodi ma-  
uthoritate scienter , vel ignoranter contigerit attentari . Non obstantibus Constitutionibus , & Ordinationibus  
Apostolicis , ac Domorum , seu Conventuum , & Ordinis hujusmodi etiam juramento , confirmatione Apostolica , §. 4. Non obstantibus Constitutionibus ; & Ordi- Præcipue  
propter in  
rati.  
Contrariis

huiusmodi erat jumento, confirmatione Apostolica, §. 4. Non obstantibus Constitutionibus; & Ordinib[us] Contrariis vel alia quavis firmitate roboratis statutis, & consuetudinibus, ceterisque contraria quibuscumque. nationibus Apostolicis, ac quatenus opus sit; dicti derogati Ordinis etiam jumento, confirmatione Apostolica; Datum Romae apud Sanctam Mariam Muorem sub vel quavis firmitate alia roboratis statutis & consuetudinibus.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 12. Augusti 1634. Pontificatus nostri anno duodecimo.

Præfixio, & approbatio Cærimonialis pro electione scriptis, & sigillo personæ in dignitate Ecclesiastica  
Magni Magistri Hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani constituta munitis eadem prorsus Fides in judicio, &  
Tunc Procuratio Tunc scribitur sive signatur.

Prohibitio facta Fratribus Discalceatis Reformatis SS. Trinitatis Redemptionis Captivorum Hispaniarum, ne de cætero reciniant seculares ad habitum. Donum extra adhibetur, quæ ipsi presentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostense.

Quod in Familiâ Ultramontanâ, sicut in Cis-  
montanâ, duo Fratres germani Diffinitiis  
interesse non possunt. cc vii

Decretis circa Regularium reformationem editis. interesse non possint.  
Exstat Tomo 4. ordine 138. foli 202. incipit: Romanum decet, De hujusmodi Fratribus lege, que notavi ad Cons.

¶ de extero Fratres Ordinis Predicatorum  
¶ lit. 57. Sacro-sanctum, Tom. 4.

**N**e de cætero Fratres Ordinis Prædicatorum  
in partibus Indiarum existentes extra  
Conventum vivant, seu maneat absque  
Sedis Apostolicæ, & Superiorum ejusdem  
Ordinis licentia.

**S. I.** **E**xponi nobis nuper fecit dilectus filius Dida-  
cetus de Cea Commiliarius Generalis Curiae Confes-  
tationis Ordinis Minorum Sancti Francisci de Observa-

*Fratrum Ordinis Minorum Sancti Francisci de Observantia, quod juxta regularia eorum instituta, Apostolica auctoritate confirmata, ut factioribus obvierit, & alias pro bono gubernio Diffinitorii eorumdem Fratrum Italiae, quibus quatuor dumtaxat Diffinidores; Custos & Provincialis interstunt; duo interesse non*

*priè mendicantes, prout in Constitut. 44. Pis V:  
Tom. 2.*

**URBANUS PAPA VIII.**  
*Ad perpetuam rei memoriam.*

Cultos, & Provincialis interlunt; duo interelle non possunt, qui sint Fratres Germani. Cum autem, sicut eadem expositiō subjungebat, in divini cultūs, & Religionis augmentum maximè cessurum sit, si idem in eorundem Fratrum Diffinitoriis Regnum Hispaniarum obseretur: Nobis propterè humilitate supplicati

Njunctum Nobis desuper Apostolicæ servitutis officium postulat, ut Religiosorum quorumlibet feci, prosperoque tegimini, atque statui jugitet convalentes, ea libenter statuamus, qua ad regulatis specialibus favoribus & gratiis profecti rubr.

*Bullarum Magni Tom. V.*

## URBANUS OCTAVUS.

censuris, & poenis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censemtes, hujusmodi supplicationibus inclinati: Quid etiam eodem Fratum Diffinitoris Regnum Hispaniarum duo intereis non possint, qui sint Fratres Germani, sedque quemadmodum in Diffinitoris Italiae, omnino observari debet, sub indignatoris nostre, & censuris Ecclesiasticis, necnon privatis vocis activa, & passiva poenis ipso facto per contrafacientes incurridis, Apostolica auctoritate tenore præsentium statuimus, ac præcipimus, & mandamus.

*Decretum irritans.*

*Dat. Pont. A. 12. die 17. Nov.*

*CCVII.*  
*Edita A. D. 1634. 1.*  
*Decr. Pons. An. 12.*

§. 3. Decernentes nihilominus irritum, & inane quicquid fecis super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari, non obstantibus præmissis, ac quibuscis Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon dicti Ordinis juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 17. Novembris 1634. Pontificatus nostri anno duodecimo.

*Super residentia Episcoporum, Archiepiscoporum, Metropolitanorum, & aliorum Ecclesiis Cathedralibus praefectorum, etiam Sancte Romanae Ecclesie Cardinalium, &c. Extra Tomo 4. ordine 139. pag. 202. incipit: Sancta Synodus.*

*CCVIII.* Quod Fratres Ordinis Prædicatorum professi in Conventibus pro Noviciis non designatis simpliciter emitant novam Professionem sine nova Fratum Vocalium acceptatione.

*Novitii Religiosorum in quibus locis recipiendi, designavit Clemens VIII. in Conf. 83. Tom. 3. Novitii Fratrum Ordinis Prædicatorum in articulo mortis in manibus Praetorum, ante tempus Regulam proficeri possunt, ut in Conf. 109. Pii V. Tom. 2.*

*Edita A. D. 1635. URBANVS PAPA VIII.*

*Ad futuram rei memoriam.*

*Causa re-  
gulationis  
hujus Conf.*

*Mandato  
servari  
provisio in  
rub.*

§. 1. Alijs per Nos accepto, quod quamplures Ordinum, Congregationum, & Institutorum regularium Professores ad habitum regularem recepti, probationis annum in Monasteriis, seu Domibus regularibus ad id designatis, vel ab Apostolica Sede approbaris minime fecerant, proindeque juxta Constitutionem fel. rec. Clementis Papæ VIII. Prædecessoris nostri desuper editam professio per eos subinde emissa invalida existerat.

§. 2. Nos Motu proprio, & ex certa scientia, ac maruia deliberatione nostris bon. mem. Scipioni Epiloco Sabinensi Cardinali Burgesio nuncupato, Majori Penitentiariorum, vel Venerabilibus Fratribus Patriarchis, Archiepiscopis, & Episcopis, ceterisque Ordinariis locorum, in quibus eorundem Religiosorum Monasteria, Domus, seu Conventus, alique regularia loca confitebant, sive ipsorum Religiosorum Praefecti, vel Superioribus generalibus per nostras in simili formâ Brevis sub die 2. Aprilis 1631, expeditas litteras commisimus, & mandavimus quatenus omnes, & singulos Religiosos prædictos, qui ad habitum regulariter alijs canonice recepi annum probationis in Monasteriis, seu Domibus regularibus ad id designatis minime fecerant, subindeque professionem denud servaris alias servandis evitendam, que sic emissa illis, & co-

ruin cuilibet tam in foro interiori, quam exteriori suffragari deberet, absque novo probationis anno, ex speciali hujsus sancte Sedis benignitate auctoritate nostra Apostolica recipere, & admittent, eodemque postquam Professionem denud, ut prefertur, emittant, ad omnes gradus, honores, dignitates, præministras, atque habilitates, quas si ab initio validi professi essent, legitimè obtinerent, eadem auctoritate restituerent, ac restitutos eo ipso esse, & censeri declararent, ita ut haberent eundem locum, sessionem, & votum prout haberent, si priores profesiones valide suffissent, & nondum promoti ad omnes etiam factos, & Presbyteratus Ordines, servatis alias servandis promoverent, & tam ipsi, quam alii ad eodem Ordinis jam illè promoti in sufficiens Ordinibus hujusmodi, etiam in Altaris ministerio ministrare liberè, & licet valerent, necnon omnes actus, scienter, vel ignoranter contigerit attentari, non obstantibus præmissis, ac quibuscis Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon dicti Ordinis juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis plenam & amplam facultatem dicta auctoritate tribuimus, & impartiti sumus, & alias prout in dictis literis, quarum tenores præsentibus pro expressis haberi volumus, plenius continetur.

§. 3. Cum autem, sicut dilectus filius Procurator Generalis Fratrum Ordinis Prædicatorum nobis nuper exponi fecit, in nonnullis dicti Ordinis Provinciis novioriantur difficultates, qua conscientias multorum sollicitas habent: Nobis propterea humiliter supplicari feci dictus Procurator Generalis, ut super præmissis opportunè providere de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur omnem in præmissis ambigendi, seu hæsiandi materiam è medio tollere, dictorumque Fratrum quieti, quantum cum Domino possumus, consulere, ac Procuratore Generale prædictum speciebus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censemtes, hujusmodi supplicationibus inclinati, de Venerabilium Fratrum nostrorum S.R.E. Cardinali negotiis regularium praefectorum consilio Apostolica auctoritate prædicta tenore præsentium statuimus, atque ordinamus, quod in ratificationibus, sive novis Professionibus faciendis in manibus, Praleti nova fratrum vocalium acceptatio nullatenus requiratur, sed statim Professus intelligatur, & filius ejus Conventus, haec quod professionem fecerit, supplendo cum simplici ratificatione, seu nova professione qualemque requisitum, quod de jure requiretur, seu de facto occurreret, cum retentione eorum graduum, officiorum, honorum, dignitatum, vel præminentiarum, quibus ad præsens gaudent, ita tamen, ut qui de facto habitum regularē dimiserint, recipiantur, salutis Ordinis disciplinā.

§. 4. Decernentes præsentes literas validas, firmas, & efficaces existere, & fore, subisque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac omnibus, & singulis, quos illæ concernunt, plenissime suffragari, irritumque, & inane quicquid fecis super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 5. Non obstantibus præmissis, ac omnibus illis, quæ in dictis literis volvimus non obstat, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud S. Petrum, sub Annulo Piscatoris, die 31. Januarii 1635. Pontificatus nostri Anno D. P. A. 12. Duodecimo.

Confirmatio præfinitionis habitus factæ inter Fratres Discalceatos S. Therese, & Fratres primi Instituti, 1635. 3.

*Decretum  
irritans.*

*D. P. A. 12.  
die 31. Janu.*

*CCIX.*

*Edita A. D.*

*1635.*

## URBANUS OCTAVIUS

*Institutus, valgo de Monte Sancto nuncupatus. Exterius  
Tomo 4. 140. in ordine, pag. 205. incipit: inter casas.*

**CCX.** Declara quod Constitutiones revocatoriae vivae  
voce oraculorum non comprehendant illos Offi-  
ciales, quibus ratione munerum suorum ante de-  
summi Pontificis oraculo fides haberi solebat. Ex  
et Tomo 4. 141. in ordine, fol. 105. incipit: Alias  
felic. recordationis.

**CCXI.** Regulares qui ultra vota solita, etiam votum emittunt  
de non petenda, aut acceptanda extra Religionem  
dignitate, &c. à voto hujusmodi nullatenus libe-  
rantur. Reperitur Tomo 4. ordine 142. fol. 206. inci-  
pis: Cum sicut.

**CCXII.** Quod assertiones, & enunciaciones scriptorum & alio-  
rum quorūcumque non faciant fidem, nisi servata  
formā in hac Constitutione prescripta. Exterius To-  
mo 4. ordine 143. fol. 207. incipit: In supremo.

**CCXIII.** Constitutio super præstatione alimentorum Hebreis  
pauperibus ad instantiam Christianorum credito-  
rum carceratis. Heberetur Tomo 4. 151. in ordine  
pag. 219. incipit: Cum sicut;

**CCXIV.** Quod Procurator Generalis Ordinum Fratrum  
Minorum S. Francisci Conventualium  
possit supprimere parvos Conventus, in qui-  
bus non potest manuteneri numerus suffi-  
cens Fratrum pro regulari observantia.

### URBANUS PAPA VIII.

*Edita A.D.  
1635. 1. ian.  
Pont. A. 12.  
can/a hujus  
Confir.*

Dilecto filio Ministro Generali Ord. Minor. Conventual-  
S. Francisci fætuum, & Apostolicam benedictionem.  

§. 1. Cum sicut dilectus filius F. Blasius à Chersio  
Procurator Generalis Ordinum Fratrum Mi-  
norum Sancti Francisci Conventualium nuncupatorum,  
Nobis nuper exponi fecit, quod in codem Ordine non  
nulli parvi Conventus reperiantur, ac in eis Fratrum  
numeris obseruantia regulari sufficiens nequaquam  
manuteneri possit, & propterea illos suprimi, eorumque  
res, & bona, necnon onera eis incumbentia in maiores in causa, & causulis prædictis apostolis, & prætentis de-  
cipiis Ordinis Conventus transferri posse plurimam lictis contra eundem Honuphrium Legazam, rebū-  
desideret: Nobis idcirco humiliter supplicari fecit, ut que aliis in actis causa, & causarum hujusmodi latius  
sibi de infra dicta facultate provide de benignitate deductis, habita fuerit Congregatio die 18. Aprilis  
Apostolica dignaremur.

*Concedit  
prost. in  
trib.*

§. 2. Nos prospero ejusdem Ordinis, illiusque Do-  
Sancti Caroli de Cremona, ac Berlingero Sancti Au-  
gustini Gypso, & Laudivio Sancti Petri ad Vincula  
fultum esse cupientes, supplicationibus ejusdem F. Bla-  
titularum Sancti Sixti Presbyteris, necnon Martio  
si Procuratoris nomine Nobis super hoc humiliter Sancti Angeli in foro Piscium Diaconi Cardinalibus  
porrectis inclinatis: Tibi parvus Conventus prædictos, Ginnetto re peccati nuncupatis, ac dilectis filiis Joanne  
Baptista Coccino, & Alexandro Buccabellæ Capellane  
nostris, & causarum Palatii Apostolici Auditoribus, &  
Nobis super premissis specialiter deputatis: & in ea-  
dem Congregatione Joanne Baptista, ac Honuphrius  
prædicti, eorumque Procuratores, & Advocati plu-  
ries prius etiam in contradictorio audit, scripturaque  
quamplurima hinc inde exhibite vise ac negotium  
diu, maturaque, & diligenter perpensum, ac ex-  
aminatum respectivè fuerint: Nos auditâ plenâ rela-  
tione meritorum, ac status causa, & causarum hujus-  
modi per eodem Desiderium, Berlingeriun, ac Laudiu-  
vium, & Martiu Cardinale prædictos Nobis factâ.

*Decretum  
irritans.*

§. 3. Decernentes præsentes literas, & illarum vi-  
gore faciendo suppressiones, extingctiones, & transla-  
tiones prædictas, postquam factæ fuerint, validas, fir-  
mas, & efficaces existere, & fore, ac majoribus Con-  
ventibus hujusmodi plenissimè in omnibus, & per om-  
nia suffragari, sive per quoscumque Judices Ordina-  
rios, & Commissarios quavis auctoritate fungentes ju-  
dicari, & diffiniri debere, necnon irritum, & inane, si  
fecit super his à quoquam quavis auctoritate scienter,  
vel ignoranter contigerit attentati.

*Contraria  
derogat.*

§. 4. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordina-  
tionibus Apostolicis, ac dicti Ordinis etiam juramen-  
to, confirmacione Apostolica, vel quavis firmitate alia  
roboratis statutis, & consuetudinibus, ceterisque  
contrariis quibuscumque.

Bullarii Magni Tom. V.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majoram sub D.P. 1. i. 1635.  
Annulo Pilicoris, die 3. Octobris 1635. Pontificatus die 3. Octobri  
nostrî Anno decimotertio.

**Revocatio literatum Concordia inter Provin-  
ciam S. Joannis Baptista Fratrum Minorum  
Discalceatorum ex una, & F. Honuphrius  
Legazam, ex alia ejusdem Ordinis, cum  
perpetuo silentio.**

*De hujusmodi Fratrum Concordia lege Conf. 143.  
suprà Regis Pacifici, ac confirmationem Privile-  
giorum in Confessione 266. Cum tñ, infra,  
Tomo 5.*

**URBANUS PAPA VIII.** *Edita A.D.  
1635.  
Ad futuram rei memoriam:*

**§. 1.** *C*um sicut accepimus, ob causam, & causas *causa hujus  
Confir.*  
vertentes inter Provinciam Sancti Joannis  
Baptista Fratrum Minorum Sancti Francisci Discal-  
ceatorum nuncupatorum in Regnis Hispaniarum, seu  
Joannem baptistam Berveal illius Procuratorem ex  
una, ac Honuphrius Legazam, ejusdem Ordinis, & Pro-  
vincie Professores dilectos filios, & illi adhærentes par-  
tibus ex altera de, & super controversis ortis causa, &  
occasione assertarum inobedientiarum, in dicebatur;  
prædictarum dilecto etiam filio Petro Logroño in gene-  
rali Visitatione dictæ Provincia, ac decretorum à Ve-  
nerabilibus Fratribus nostris Sanctæ Romanæ Ecclesiæ  
Cardinalibus negotiis Regularium præpositis de anno  
1626, emanatorum, necnon de, & sacer prætensa nulli-  
tate, seu revocatione trium Capitulorum Provincia-  
lium, seu electionum inde sequutarum, ac de, & super  
prætensa nullitate, & revocatione confirmationum  
Apostolicarum desuper emanatarum, ut in litteris Apo-  
stolicis in forma Brevis sub data 22. Aprilis 1620, de-  
super expeditis pleniis contipetur; necnon super præ-  
tela apostolia dicti Honuphrius Legazæ, ac aliorum dicti  
Ordinis Fratrum forsitan à dicta Provincia occasione  
præmissorum absque Superiorum licentia absentium;  
ac de, & super quibuscumque etiam speciali nota dignis  
res, & bona, necnon onera eis incumbentia in maiores in causa, & causulis prædictis apostolis, & prætentis de-  
cipiis Ordinis Conventus transferri posse plurimam lictis contra eundem Honuphrium Legazam, rebū-  
desideret: Nobis idcirco humiliter supplicari fecit, ut que aliis in actis causa, & causarum hujusmodi latius  
sibi de infra dicta facultate provide de benignitate deductis, habita fuerit Congregatio die 18. Aprilis  
Apostolica dignaremur.

**§. 2.** Nos prospero ejusdem Ordinis, illiusque Do-  
Sancti Caroli de Cremona, ac Berlingero Sancti Au-  
gustini Gypso, & Laudivio Sancti Petri ad Vincula  
fultum esse cupientes, supplicationibus ejusdem F. Bla-  
titularum Sancti Sixti Presbyteris, necnon Martio  
si Procuratoris nomine Nobis super hoc humiliter Sancti Angeli in foro Piscium Diaconi Cardinalibus  
porrectis inclinatis: Tibi parvus Conventus prædictos, Ginnetto re peccati nuncupatis, ac dilectis filiis Joanne  
Baptista Coccino, & Alexandro Buccabellæ Capellane  
nostris, & causarum Palatii Apostolici Auditoribus, &  
Nobis super premissis specialiter deputatis: & in ea-  
dem Congregatione Joanne Baptista, ac Honuphrius  
prædicti, eorumque Procuratores, & Advocati plu-  
ries prius etiam in contradictorio audit, scripturaque  
quamplurima hinc inde exhibite vise ac negotium  
diu, maturaque, & diligenter perpensum, ac ex-  
aminatum respectivè fuerint: Nos auditâ plenâ rela-  
tione meritorum, ac status causa, & causarum hujus-  
modi per eodem Desiderium, Berlingeriun, ac Laudiu-  
vium, & Martiu Cardinale prædictos Nobis factâ.

*Avocando  
ad se causas  
controversias  
penitus ex-  
tinguit.*

§. 3. Ad rollandas discordias, lites, & controver-  
sias, qua in premissis ortæ fuerunt, & in dies oriti *ad se causas  
controversias*  
possunt, non sine maxima inquietudine, perturbatione *penitus ex-*  
& derimento dictæ Provincia, & corundem Religio-  
sorum Paci, & quieti, felicique, ac prosperæ ejusdem

G 3 ad

## URBANUS OCTAVUS.

ad aliosque Nobis super hæc oblatas periculis instantiam, sed ex certa scientia, ac maxima deliberatione nostra, de quæ Apostolicis pœnitentiis plurimis, & quæcumque controversiis hujusmodi causas, & molestias super præmissis, & illarum occasio[n]e civiliter, vel criminaliter hactenùs quomodolibet mœcas, & pendentes, seu que desuper moveri possent, cum omnibus suis annexis, & dependentibus, ad Nos h[ab]entia avocantes, illas penitentias extinguimus, ac Fratibus prædictis, & quæcumque aliis intercessione habentibus, seu prætentibus perpetuam super præmissis silentium imponimus, necnon omnibus, & singulis Fratribus Discalceatis prædictis, e[st] quæcumque conditionis, seu gradus existant, sub precepto sanctæ Obedientie, & sub excommunicationis, & privationis vocis activæ, & passivæ, necnon quorumcumque officiorum, quæ obincident ac perpetua inhabilitatis ad illa, & alia in posterum obtinenda poenam eo ipso incurris præcipimus, & mandamus, ne de cetero dicta Provincia Fratres hujusmodi lites, & controversies, quavis occasione, causa, seu pretextu, directe, vel indirecte, civiliter, vel criminaliter, per se, vel alios quoescumque movere, vel prosequi possint, nec inter se molestare, affligi, aliqua poena affici, seu molestare facere quomodolibet audeant, seu prælumentum præmissorum occasione. Ipsique Honuphrio, & aliis illis adherentibus (si qui sint absentes) pariter mandamus, ut infra tres mensæ à data presentium, nisi dilecto filio nostro Francisco Sancti Laurentii in Damaso Diacono Cardinali Barberino nuncupato, Sanctæ Romanae Ecclesie Viccancellario, nostro secundum carnem ex fratre germano Nepoti, dicti Ordinis apud Nos, & Apostolicam Sedem Protectori aliis videbitur, ut ad suam debent remeare Provinciam: districte præcipiendo ejusdem Provincia Superioribus, & Fratribus, ut illum, seu illos recipiant, ac eum, aliquosque Fratres, qui ei adhescerunt, etiam si poena aliquibus occasione præmissorum possent affici, seu condamnari, aut effecti, vel condemnati fuerint, bene, & benignè tractent, neque illos in futuris Capitulis, vel alibi occasione præmissorum ab officiis, & muniberibus Religionis excludant, imo eos ad ipsa, nulli de præmissis habita consideratione, si alias habiles sint, absque ulla differentia, ac pariformiter, prout & alios Fratres, eligant, seu admittant, facultatemque tribunus Confessariis ordinariis ejusdem Provinciae absolvendi, & dispensandi respectivæ, tam predictos, quam quæcumque alios Fratres ejusdem Provinciae, vel aliquos illorum, si id petierint etiam ad cautelam, seu alias à censuris, seu irregularitatibus, & aliis poenis forsan incurris præmissorum occasione.

*Decretum  
ursum.*

§. 3. Insuper quibusvis Judicibus, & personis quibuslibet, quavis auctoritate fungentibus, districtiis inhibemus, ne Fratres hujusmodi, seu alios pro eis super præmissis ulterius audiatur, seu alias desuper ingerere quomodolibet audeant seu præsumant.

§. 4. Decenteres præsentes literas, & in eis contenta quæcumque nullo unquam tempore de subversionis, obreptionis, seu nullitatis vitio, aut intentio[n]is nostræ, vel alio quovis defectu notari, impugnari, seu invalidati posse, sed semper valida, & firma, & efficacia existere, & fore, sive plenarios, & integræ effectus sortiri, & obtinere, ac ab omnibus, quos illa concernunt, in futurum inviolabiliter obseruantur: siue per quæcumque Judices Ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, sublata eis & eorum cuiilibet quavis alteri judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, judicari, & diffiniri debere, ac irritum, & inane, si secus super his à quoquani quavis auctoritate, scienter, vel ignoranter contigerit argentari.

§. 5. Non obstante regula nostra de Jure quæsito non tollendo, aliquæ Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac Ordinis, & Provinçie hujusmodi etiam Juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmatæ alia robora statim, & consuetudinibus, privilegiis quoque, iudicis, & literis Apostolicis in contrarium quomodolibet concessis, confirmatis, & singulis nostri Ordinis Patribus, ac Fratibus,

males, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores præscriptibus pro sufficienter expressis habentes, hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus ceterisque contrariis quibuscumque.

§. 6. Volumus autem, ut presentium transumptis, Transum etiam imprecisis, manu alicuius Notarii publici subscribi, & ligillo persone dignitate Ecclesiastica con- p[ro]p[ri]e credi. juber.

etiam mundis eadem probata fides in iudicio, & extra adhibetur, quia ipsis præsentibus adhiberetur, si forent exhibite, vel ostense.

Datum Roma apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatori, die 10. Octobris 1635. Pontifica- D.P. A. 1. dies 10. oct. t[er]tiodecimo.

Quod in Provinciis Hispaniarum, & Indiarum Fratrum Sancti Francisci de Observantiâ Discalceatorum amplius non sit, nec habeantur tituli Lectorum Jubilatorum, nec exemptione Patris gaudet nisi qui Minister Provincialis fuerit. Ex isto 4. ordine 144. pag. 109. incipit: Religiosos viros.

CCXVI.  
Edita A.D.  
1635. 3.  
Dec. Pont.  
A. 1. 3.

Quod nullus Fratrum Ordinis Prædicatorum CCXVII per se, vel per alium negotium aliquod tractare audeat in Romana Curia, inconsulto Procuratore generali dicti Ordinis.